UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TC
V/v yêu cầu báo giá trang thiết bị y tế

chuyên dùng của Dự án đầu tư xây dựng

Bệnh viện Ung bướu thành phố Cần

Thơ (quy mô 500 giường)

Cần Thơ, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Sở Y tế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo về trang thiết bị y tế chuyên

dùng của Dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện Ung bướu thành phố Cần Thơ (quy mô

500 giường). Với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế thành phố Cần Thơ

- Địa chỉ: số 71 Lý Tự Trọng, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

- Điện thoại: (84-0292) 3831027 - Email: soyte@cantho.gov.vn

2. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận qua email soyte@cantho.gov.vn với tiêu đề: TTBYT BVUB

+ File mềm: file exel báo giá (theo mẫu báo giá);

+ Bản scan báo giá (theo mẫu báo giá, có chữ ký và đóng dấu);

- Bản giấy báo giá (theo mẫu báo giá, có chữ ký và đóng dấu) gửi về địa chỉ

Sở Y tế thành phố Cần Thơ, số 71 Lý Tự Trọng, phường Ninh Kiều, thành phố Cần

Thơ.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 19 tháng 8 năm 2025 đến ngày 01

tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày kể từ ngày 01 tháng

09 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Chi tiết theo file đính kèm.

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VP, TC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Quốc Cường

mailto:soyte@cantho.gov.vn

		2025-08-19T16:00:08+0700

		2025-08-20T10:27:43+0700

		2025-08-20T14:47:58+0700

		2025-08-20T14:47:58+0700

		2025-08-20T14:47:58+0700